公告编号：2020-001

证券代码：838543           证券简称：沃土种业               主办券商：财达证券

河北沃土种业股份有限公司

关于解除对外担保的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

一、对外担保情况概述

2018 年 12 月 29 日，公司与河北卫昌园林绿化工程股份有限公司签订金额

为壹仟万元的《贷款相互担保协议书》，双方以壹仟万元人民币（贷款本金）为

最高限额，相互为对方向邯郸银行股份有限公司肥乡支行贷款提供连带责任保证，

担保期限为 18个月。

本次担保事项，已经公司 2019年 4月 12 日召开的第一届董事会第十八次会

议（公告编号：2019-001）及 2019年 5月 6 日召开的 2018年年度股东大会（公

告编号：2019-015）补充确认通过，相关公告已披露于股转系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。

二．对外担保解除情况

截至 2019 年 12 月 30 日，河北卫昌园林绿化工程股份有限公司已足额清偿

1000 万元银行借款本金及利息，故公司为河北卫昌园林绿化工程股份有限公司

提供的连带担保责任也相应解除。

三、备查文件目录

1、银行还款凭证

特此公告。

河北沃土种业股份有限公司

董事会

2020年 01月 02日